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MBI
MIRATIMIN E ZBÅTIMIT TÉ VKM NR.325 DATE 31/05/2023

"MIRATIMI 1 STRUKTURÉS SÉ PAGAVE, NIVELEVE TÉ
PAGAVE.....DISA INSTITUCIONEVETÉ ADMINISTRATES
URDHÉZIMIT NR. 16/16.06.2023 "MÉNYRÜN E ZBATIMIT VKM
NR-325/DATÉ 31/05/2023"; VKM NR. 326 DATE31/05/2023 "PAGAT E

PUNONJÉSVEMBÉSHTETÉS ...w"

Bordi i Administrimit tt Universitetit té Arteve, mbéshtetur nénenin 126, pikat 1

dhe 4, té Pör "Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit Lté larté néRepublikén e Shqipérisé'% né ligjin nr 35/2023 daté

25.052023 "Pér kompetencat Pér pércaktimin e pagave , trajtimeve té tjera

financiaredhepérjitimeveté tépunésuarve né institucionet e administratéspublike,
si dhe tépagés bazé minimale né shkallé vendi'*,' né ligjin nr. 10/247"pör kornizén
shqiptare té kualifikimeve"5te ndryshuar;Vendimi nr.16 i Ba 30/06/2023 "Miratimi
i Strukturés Organizative dheAnalitike dhe KlasifikimittéPages té téMithaniveleve
tä Uart"'VKM nr. 325 daté 31-05.2023 "Pér miratimin e strukturés sé pagave,
niveleve pagave dhe te shtesave t? tjera mbi pagé te zévendäsminisfrif*

funksionare kabineteve, prefektit, nénpr€/ektit, népunésve civilé dhe népunésve

ne disa institucione te administrates publike.., "VKM 326, date 31/05/2023 "per

pagat e punonjésve mbéshtetäs dhe punonjésve té tje.re.,.. "Udhézimit nr. 16, daté

16/06/2023 té Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé "Pér ményrén e zbatimit té

materialin e Drejtorié sé Menaxhimit té BurimeveVI<M 325/31.05.2023

Njerézore dhe Drejtorit Ekonomik Inv/Prok/Bl Nr. 624 proty daté 03/07/2023 dhe

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit té Arteve,

Znj. Alma Sinanaj,pas diskutimeve dheme votim té hapur,

VENDOSI:

L Miratimin e lidhjes nr. 1 (bashkélidhur Vendimit) té pageyg sipas VKM 325/2023
dhe Udhözimit MF nr.16/2023 te si Ercituar•
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L drimS HITAJ (Kryetar)

Prof. Aso Sokol SARACI (Anötar)

Ergis SEFÅ (Anétar)

prof. BesnikBISHA (Anötar)

Lorene VANGJELI (Anétar)Jeton SHEHU (Anætar)

Vladimir LLAKAJ (Anétar)
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